

Notorious Panda ApS

Tingmosen 6C, 3500 Værløse

CVR-nr. 40 62 83 98

Årsrapport

1. september 2024 - 31. august 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2025.

Niels Christian Frederiksen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. september 2024 - 31. august 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Notorious Panda ApS Tingmosen 6C 3500 Værløse
	CVR-nr.: 40 62 83 98
	Regnskabsår: 1. september - 31. august
Direktion	Niels Christian Frederiksen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltesvej 8 7500 Holstebro

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af Selskabets formål er at producere og udvikle historier og koncepter til tv, film og andre medie relaterede platforme samt hermed forbundet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 552.393 kr. mod 336.097 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 646 kr. mod -49.863 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	552.393	336.097
1 Personaleomkostninger	-549.188	-399.758
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-806	0
Driftsresultat	2.399	-63.661
Andre finansielle indtægter	15	77
Øvrige finansielle omkostninger	-28	-37
Resultat før skat	2.386	-63.621
Skat af årets resultat	-1.740	13.758
Årets resultat	646	-49.863
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	646	0
Disponeret fra overført resultat	0	-49.863
Disponeret i alt	646	-49.863

Balance 31. august

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.593	0
Materielle anlægsaktiver i alt	17.593	0
Anlægsaktiver i alt	17.593	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.795	140.317
Udsudte skatteaktiver	16.876	18.616
Tilgodehavender i alt	70.671	158.933
Likvide beholdninger	26.398	32.519
Omsætningsaktiver i alt	97.069	191.452
Aktiver i alt	114.662	191.452

Balance 31. august

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-47.279</u>	<u>-47.925</u>
Egenkapital i alt	<u>-7.279</u>	<u>-7.925</u>
 Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	43.036	63.400
Anden gæld	<u>78.905</u>	<u>135.977</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>121.941</u>	<u>199.377</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>121.941</u>	<u>199.377</u>
 Passiver i alt	<u>114.662</u>	<u>191.452</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2024	40.000	-47.925	-7.925
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>646</u>	<u>646</u>
	<u>40.000</u>	<u>-47.279</u>	<u>-7.279</u>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	503.771	337.763
Pensioner	38.636	55.989
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.781</u>	<u>6.006</u>
	<u>549.188</u>	<u>399.758</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>